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Wyjaśnienie  treści  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  w  postępowaniu

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej

na terenie gminy Orla - etap I”, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).

Pytanie 1:  Zwracamy się  z prośbą o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający będzie wymagał

odtworzenia istniejącej nawierzchni bitumicznej, czy wystarczające będzie odtworzenie wyłącznie

po kanale, czy na połowie jezdni, czy na całej szerokości jezdni? 

Odpowiedź: Zamawiający  informuje,  iż  odtworzenie  nawierzchni  należy  wykonać  w  ramach

przedmiotu realizacji „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Orla - etap I”. Zgodnie

z  Programem  funkcjonalno-użytkowym  „Projektowany  kanał  sanitarny  w  ul.  Bielskiej  w  Orli

należy zlokalizować w pasie istniejącego chodnika”. Pozostałą trasę kanalizacji sanitarnej należy

zlokalizować w poboczu.

Pytanie  2:  Czy  Zamawiający  posiada  warunki  przyłączeniowe  z  PGE  do  planowanej

przepompowni ścieków, jeśli tak prosimy o załączenie na stronie?

Odpowiedź: Zamawiający  nie  posiada  warunków  przyłączeniowych  z  PGE  do  planowanej

przepompowni ścieków.

Pytanie 3: Czy wykonanie przyłącza kablowego wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje,  iż wykonanie przyłącza kablowego nie wchodzi w zakres

zadania.



Pytanie 4: Czy w miejscu przebiegu sieci w nawierzchni chodników, zjazdów, zatok autobusowych

itp. czy Zamawiający będzie wymagał ich odtworzenia z materiałów z rozbiórki czy z materiałów

nowych?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje,  iż   w miejscu przebiegu sieci w nawierzchni chodników,

zjazdów, zatok autobusowych itp. będzie wymagał podstawowo ich odtworzenia z materiałów z

rozbiórki wraz z uzupełnieniem materiałem nowym.

Pytanie  5:  Czy  nowoprojektowana  sieć  kanalizacyjna  powinna  uwzględniać  możliwość

grawitacyjnego odprowadzenia ścieków również z działek o numerach: 596/2, 569/3, 567/2, 597/1,

598, 599, 600/1.

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie  6:  Czy  Zamawiający  posiada  prawomocną  decyzję  lokalizacyjną  inwestycji  celu

publicznego?

Odpowiedź:  Nie.
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